NMOBEM

Catwalks & Presentations

Paris Women's Spring Summer 13

Fashion Week dates : September 25 - October 03
Definitive schedule

CATWALKS

11.00am
12.00pm

1.00pm

2.00pm
3.00pm

4.00pm

5.00pm

6.00pm

6.30pm
7.00pm

7.30pm

8.00pm

9.00pm

10.00am

10.30am

11.00am

12.00pm

1.00pm

2.00pm

3.00pm

ANN DEMEULEMEESTER
IMPASSE DE LA DEFENSE
FATIMA LOPES

MOON YOUNG HEE

LE MOINE TRICOTE
JEAN PAUL LESPAGNARD

VERONIQUE BRANQUINHO

CEDRIC CHARLIER

ANTHONY VACCARELLO

CHRISTOPHE GUILLARME
AGANOVICH

LUIS BUCHINHO

STEFFIE CHRISTIAENS

JACQUEMUS

DEVASTEE

ATSURO TAYAMA

DAMIR DOMA

GUY LAROCHE

NICOLAS ANDREAS TARALIS

ALEXIS MABILLE

DRIES VAN NOTEN

Couvent des Cordeliers - 75006
Gare de I'Est

Théatre du Chatelet - 1, place du
Chatelet - 75001

Garage Turenne - 66, rue de
Turenne - 75003

6, rue Florentin - 75001

48, rue Sainte Croix de la
Bretonnerie - 75004

Ecole des Beaux Arts / Salle
Melpomene - 13, quai Malaquais -
75006

Galerie Durand-Dessert - 28, rue
de Lappe - 75011

Cité de la Mode et Du Design - 34,
quai d'Austerlitz - 75013

Balajo - 9, rue Lappe - 75011
Palais de Tokyo - 13 av du
Président Wilson - 75016

BMCS - 149, rue Saint Honoré -
75001

Garage Turenne - 66, rue de
Turenne - 75003

Galerie Nikki Diana Marquardt - 9,
place des Vosges - 75004

Espace Commines - 17, rue
Commines - 75003

Le Laboratoire - 4, rue du Bouloi -
75001

Les Beaux Arts, Salle Melpomene -
13, quai Malaquais - 75006

Espace Ephémere Tuileries - Jardin
des Tuileries, Grille d'Honneur,
Place de la Concorde - 75001

Garage Turenne - 66, rue de
Turenne - 75003

Cité de la Mode et du Design /
Docks en Seine - 34, Quai
d’Austerlitz - 75013

See invitation



CATWALKS

4.00pm

5.00pm

6.00pm

7.00pm

8.00pm

8.30pm

9.00pm

10.00am
11.00am
12.00pm

12.30pm

1.00pm

2.00pm

3.00pm

4.00pm

5.00pm

6.00pm

7.00pm

8.00pm
8.30pm

9.00pm

FELIPE OLIVEIRA BAPTISTA

ROCHAS

GARETH PUGH

PEACHOO + KREJBERG

RUE DU MAIL (BY MARTINE SITBON)

LIU FANG

MUGLER

BALENCIAGA
CARVEN
MANISH ARORA

DANIEL PALILLO

ANN DEMEULEMEESTER

SHARON WAUCHOB

BALMAIN

BARBARA BUI

RICK OWENS

NINA RICCI

LUTZ HUELLE

LANVIN
BAAM - ARGENTINA

JULIEN DAVID

See invitation

Grand Palais, galerie sud-est, porte
H - avenue Winston Churchil -
75008

Palais de Tokyo - 13 av du
Président Wilson - 75016

Espace Commines - 17, rue
Commines - 75003

5, rue du Mail - 75002

Hoétel Westin - 3, rue de
Castiglione - 75001
First presentation in Paris.

Cité de I'Architecture & du
Patrimoine - 1 place du Trocadéro
- 75116

See invitation
See invitation

Les Beaux Arts de Paris - Salle
Melpomeéne - 13, quai Malaquais -
75006

On|Off Live show online

Couvent des Cordeliers - 15, rue de
I'Ecole de Médecine - 75006

La Sorbonne - 47, rue des Ecoles -
75005

Le Grand Hotel - 2, rue Scribe -
75009

Hotel Westin - 3, rue de
Castiglione - 75001

POPB, Salle Marcel Cerdan, Porte
28 - 8, blvd de Bercy - 75012

Espace Ephémeére Tuileries - Jardin
des Tuileries - 75001

Les Beaux Arts de Paris - Salle
Melpomeéne - 13, quai Malaquais -
75006

See invitation

Pavillon Kleber - 7, rue Cimarosa -
75016

Brands: Emprendedores de
nuestra tierra, Eamoda Nicolas
Luzuriaga, Benito Fernandez,
Marcelo Senra, Jorge Ibanez.

Lycée Henri IV / Bibliotheque des
Génovéfains - 1, rue Clotilde -
75005



CATWALKS

10.00am

11.00am

12.00pm

1.00pm

2.30pm
3.30pm

4.30pm

5.30pm

6.30pm
7.00pm

7.30pm

8.30pm

9.30am
10.30am

11.30am

12.30pm

1.30pm

2.30pm

3.30pm

4.30pm
5.30pm
6.00pm

7.00pm
8.00pm

ROLAND MOURET
CHALAYAN

ISSEY MIYAKE

ANNE VALERIE HASH

CHRISTIAN DIOR
ISABEL MARANT

MAISON MARTIN MARGIELA
A.F. VANDEVORST

SONIA RYKIEL
RUNDHOLZ

VANESSA BRUNO
YOHJI YAMAMOTO

JUNYA WATANABE
HAIDER ACKERMANN

TSUMORI CHISATO

MARTIN GRANT

VIKTOR & ROLF

CACHAREL

VERONIQUE LEROY

VIVIENNE WESTWOOD
COMME DES GARCONS
PASCAL MILLET

JEAN PAUL GAULTIER
LOEWE

Hotel Westin - 3, rue de
Castiglione - 75001

BETC, Euro RSCG - 85-87 rue du
Faubourg Saint-Martin - 75010

Grand Palais, galerie sud-est, porte
H - avenue Winston Churchil -
75008

Palais de Tokyo - 13 av du
Président Wilson - 75016

TBC

Couvent des Cordeliers - 15, rue de
I'Ecole de Médecine - 75006

Hotel Salomon de Rothschild - 11,
rue Berryer - 75008

Salons France Amériques - 11,
avenue Franklin Roosevelt - 75008

CANCELLED

Espace Evolution - 5, rue Saint
Merri - 75004

Grand Palais - Galerie Sud-Est -
Avenue Winston Churchill - 75008

POPB, Salle Marcel Cerdan, Porte
28 - 8, Boulevard de Bercy - 75012

See invitation

Palais Omnisport de Paris Bercy -
8 boulevard de Bercy - 75012

Hotel Westin - 3, rue de
Castiglione - 75001

Les Beaux Arts de Paris - Salle
Melpomeéne - 13, quai Malaquais -
75006

Espace Ephémeére Tuileries - Jardin
des Tuileries - 75001

Grand Palais, galerie sud-est, porte
H - avenue Winston Churchil -
75008

Les Beaux Arts de Paris - Salle
Melpomeéne - 13 quai Malaquais -
75006

See invitation
See invitation

Garage Turenne - 66 rue de
Turenne - 75003

325, rue Saint Martin - 75003

Université Paris Descartes - 12, rue



CATWALKS

9.30pm

10.00am

11.00am

12.00pm

1.00pm
2.00pm

3.00pm

3.00pm

4.00pm
5.00pm

6.00pm

7.00pm

8.00pm

10.00am
11.00am
12.00pm

12.30pm

1.30pm
3.00pm

4.00pm

5.00pm

6.00pm

6.30pm

NACO PARIS

KENZO

ANDREW GN

COSTUME NATIONAL

CELINE
GROUND ZERO

MAISON RABIH KAYROUZ

MOSSI

HERMES
JOHN GALLIANO

AKRIS

HEXA BY KUHO

GIVENCHY

STELLA MCCARTNEY
SACAI

LEONARD

MAIYET

GIAMBATTISTA VALLI
VALENTIN YUDASHKIN

CHLOE

PEDRO LOURENCO

AMAYA ARZUAGA

CLAUDINE IVARI

de L'Ecole de Médecine - 75006

Scop Club - 5 avenue de I'Opéra -
75001

Maison du Judo - 21 avenue de la
porte de Chatillon - 75014

Les Beaux Arts de Paris - Salle
Melpomeéne - 13, quai Malaquais -
75006

Palais de Tokyo - 13 av du
Président Wilson - 75016

See invitation

Pavillon Wagram - 47, avenue de
Wagram - 75017

Grand Palais, galerie sud-est -
avenue Winston Churchil - 75008

en pleine rue - avenue Montaigne -
75008

See invitation

Cité de la Mode et du Design - 34,
Quai d’Austerlitz - 75013

Théatre de Chaillot - 1, place du
Trocadéro - 75016

Lycée Henry IV - 1, rue Clotilde -
75005

See invitation
See invitation

Les Beaux Arts de Paris - Salle
Melpomeéne - 13, quai Malaquais -
75006

Grand Palais, galerie sud-est -
avenue Winston Churchil - 75008

Palais de Tokyo - 13 av du
Président Wilson - 75016

See invitation

Hotel Westin - Salon Aiglon - 3,
rue de Castiglione - 75001

Espace Ephémeére Tuileries, Carré
des Sangliers - Jardin des Tuileries
- 75001

Garage Turenne - 66, rue de
Turenne - 75003

Ambassade d' Espagne - 15,
avenue George V - 75008

79 bis, avenue Marceau - 75116



CATWALKS

7.00pm

8.00pm

10.30am

11.30am

12.30pm

1.30pm

2.30pm

3.30pm

4.30pm

5.30pm

6.30pm

8.00pm
9.00pm

10.00am
11.00am

12.00pm

1.00pm

2.00pm
3.00pm

OLYMPIA LE TAN

SAINT LAURENT

CHANEL

AGNES B

JEAN-CHARLES DE CASTELBAJAC

HAKAAN

VALENTINO

JUNKO SHIMADA

PACO RABANNE

SHIATZY CHEN

PAUL & JOE

ALEXANDER MCQUEEN
FUTURE FASHION NOW

LOUIS VUITTON
TALBOT RUNHOF

ARZU KAPROL

ALLUDE

MIU MIU
MASHA MA

Théatre de la Madeleine - 19, rue
de Suréne - 75008
First presentation in Paris.

See invitation

Grand Palais - Avenue Winston
Churchill - 75008

Musée du Jeu de Paume - 1, place
de la Concorde - 75008

Oratoire du Louvre - 145, rue Saint
Honoré - 75001

Hotel Westin - 3, rue de
Castiglione - 75001

Espace Ephémere Tuileries - Jardin
des Tuileries - 75001

Ecole des Beaux Arts - Salle
Melpomene - 13, quai Malaquais -
75006

Grand Palais, galerie sud-est, porte
H - avenue Winston Churchil -
75008

Grand Hoétel Intercontinental, salon
Opéra - 2, rue Scribe - 75009

Espace Cambon - 48, rue Cambon
- 75001

104 - 5 rue Curial - 75019

Cité de la Mode & du Design -
Docks en Seine - 34, quai
d'Austerlitz - 75013

Collective show: Timo Weiland,
Dzojchen, Ong Shunmugam.

First presentation in Paris.
See invitation

Le Grand Hotel Intercontinental /
Salon Opéra - 2, rue Scribe -
75009

Les Beaux Arts de Paris - Salle
Melpomeéne - 13, quai Malaquais -
75006

Grand Palais, galerie sud-est, porte
H - avenue Winston Churchil -
75008

See invitation

THEATRE NATIONAL DE
CHAILLOT -1, place du Trocadéro
et du 11 novembre - 75116



CATWALKS

4.30pm

6.30pm

7.30pm

ELIE SAAB

ARAISARA

LIE SANG BONG

Espace Ephémere Tuileries - Jardin
des Tuileries - 75001

Garage Turenne - 66 rue de
Turenne - 75003

Les Beaux-Arts de Paris - Salle
Melpomeéne - 13, quai Malaquais -
75006

PRESENTATIONS

1.30pm -> LEA PECKRE

5.30pm

10.00am -> SOPHIE HONG

6.00pm -> 22/4

12.00am

8.00pm -> PIERRE ANTOINE VETTORELLO
10.00am -> ADIDAS ORIGINALS BY JEREMY SCOTT /
6.00pm JEREMY SCOTT

10.00am -> APERLAI

7.00pm

11.00am -> BOUCHRA JARRAR

6.00pm

11.00am -> HONEST BY BRUNO PIETERS
7.00pm

11.00am -> ZADIG & VOLTAIRE DELUXE
1.00pm COLLECTION

6.00pm -> ANGELOS FRENTZOS

10.30pm

10.00am -> BARBARA CASASOLA

8.00pm

11.00am -> AZZARO

1.00pm

11.00am -> DROME

3.00pm

11.00am -> VIONNET

1.00pm

12.00pm -> MARY KATRANTZOU X CURRENT
8.00pm ELLIOTT

Le Petit Endroit - 14, rue Portefoin
- 75003

Onl|Off Live show online at 1.30
pm. First presentation in Paris

Café Le Nemours - Place Colette -
Palais Royal - 75001

Door Studios - 9-9 bis rue
Lesdiguieres - 75004

RA Paris - 14, rue de la Corderie -
75003
First presentation in Paris.

L'Appartement 217 - 217 Rue Saint-
Honoré, Staircase B 3rd floor -
75001

+ Sept. 28 & Sept. 29

Favori - 233, rue Saint Honoré -
75001

19, rue de Cléry - 75002

See invitation

149, rue de Grenelle - 75006

Palais de Tokyo - 13 avenue du
President Wilson

Hétel Crillon / Salon Marly - 10,
place de La Concorde - 75008

Le Salon des Miroirs - 13, passage
Jouffroy - 75009

Espace 8 Valois - 8, rue de Valois -
75001

Salon de I’Académie d’Architecture
- Hotel de Chaulnes - 9, place des
Vosges - 75004

Hotel de Crillon - 10, place de la
Concorde - 75008
First presentation in Paris



PRESENTATIONS

4.00pm ->
8.30pm

7.00pm ->
8.00pm

11.00am ->
4.00pm

1.00pm ->
5.30pm

2.30pm ->
4.30pm

5.30pm ->
8.30pm

6.00pm ->
10.00pm

8.00pm ->

9.00am ->
7.00pm

9.00am ->
6.00pm

11.00am ->
4.00pm

1.30pm ->
8.00pm

2.00pm ->
6.00pm

9.30am ->
6.00pm

2.00pm ->
8.00pm

2.00pm ->
6.00pm

2.00pm ->
6.30pm

3.30pm ->
4.30pm

5.30pm ->
7.30pm

7.00pm ->

9.30am ->
2.00pm

SONIA RYKIEL

ALIBELLUS+

ZUHAIR MURAD

WUNDERKIND

NEIL BARRETT

SONIA RYKIEL

NINO BOLLAG

ANDREA CREWS
DEVI KROELL

PEDRO GARCIA

DUSAN

GLENN MARTENS

PAULE KA

FORTE_FORTE

GAUCHERE

JEANPAULKNOTT

MUS

THIERRY COLSON

ODEEH

LENA LUMELSKY

FORTE_FORTE

11, rue Duguay Trouin - 75006

Galerie Art&Event - 79, rue
Quincampoix - 75003

Hotel Crillon - 10, Place de La
Concorde - 75008

Fondation Dosne-Thiers - 27, place
St. Georges - 75009

3 shows :1.00 pm, 3.00 pm and
5.00 pm

Salle Erard - 13, rue du Mail -
75002

11, rue Duguay Trouin - 75006

Espace Saint Martin - 199 bis, rue
St Martin - 75003

L 140 - 38, rue Durantin - 75018

La Reserve Paris - 3, avenue
d'Eylau - 75016

Galerie 13 - 36, Rue du Mont
Thabor - 75001
1st presentation in Paris.

77, rue des Archives - 75003

La Chapelle Expiatoire du roi Louis
XVI et de la reine Marie Antoinette
- 29, rue Pasquier - 75008

223, rue Saint Honoré - 75001

Hétel Particulier Durey de Sauroy -
58, rue Charlot - 75003

6, rue Saint-Claude - 75003

Elephant Paname - 10, rue Volney
- 75002

346, rue Saint Honoré - 75001

Maison de Coiffure - 29, rue du
Mont Thabor - 75001

Galerie Karsten Greve - 5, Rue
Debelleyme - 75003

RA Paris - 14, rue de la Corderie -
75003
First presentation in Paris.

Hotel Particulier Durey de Sauroy -
58, rue Charlot - 75003



PRESENTATIONS

5.00pm -> CHRISTOPHE LEMAIRE
7.00pm

6.30pm -> EVAM EVA

11.00am -> A.P.C.

4.00pm

Le Temple - 153, avenue Ledru
Rollin - 75011

Galerie Bukiya - 12, rue sainte Anne
- 75001
1st presentation in Paris.

39, rue Madame - 75006

TUESDAY SEPTEMBER 25 CATWALKS

11.00am IMPASSE DE LA DEFENSE
12.00pm FATIMA LOPES

1.00pm MOON YOUNG HEE
2.00pm LE MOINE TRICOTE
3.00pm JEAN PAUL LESPAGNARD
4.00pm VERONIQUE BRANQUINHO
5.00pm CEDRIC CHARLIER
6.00pm ANTHONY VACCARELLO
6.30pm CHRISTOPHE GUILLARME
7.00pm AGANOVICH

7.30pm LUIS BUCHINHO

8.00pm STEFFIE CHRISTIAENS
9.00pm JACQUEMUS

Gare de I'Est

Théatre du Chatelet - 1, place du
Chéatelet - 75001

Garage Turenne - 66, rue de
Turenne - 75003

6, rue Florentin - 75001

48, rue Sainte Croix de la
Bretonnerie - 75004

Ecole des Beaux Arts / Salle
Melpomene - 13, quai Malaquais -
75006

Galerie Durand-Dessert - 28, rue
de Lappe - 75011

Cité de la Mode et Du Design - 34,
quai d'Austerlitz - 75013

Balajo - 9, rue Lappe - 75011

Palais de Tokyo - 13 av du
Président Wilson - 75016

BMCS - 149, rue Saint Honoré -
75001

Garage Turenne - 66, rue de
Turenne - 75003

Galerie Nikki Diana Marquardt - 9,
place des Vosges - 75004

TUESDAY SEPTEMBER 25 PRESENTATIONS

1.30pm -> LEA PECKRE
5.30pm

Le Petit Endroit - 14, rue Portefoin
- 75003

Onl|Off Live show online at 1.30
pm. First presentation in Paris

WED. SEPTEMBER 26 CATWALKS
10.00am DEVASTEE

10.30am ATSURO TAYAMA

Espace Commines - 17, rue
Commines - 75003

Le Laboratoire - 4, rue du Bouloi -



WED. SEPTEMBER 26 CATWALKS

11.00am DAMIR DOMA

12.00pm GUY LAROCHE

1.00pm NICOLAS ANDREAS TARALIS
2.00pm ALEXIS MABILLE

3.00pm DRIES VAN NOTEN

4.00pm FELIPE OLIVEIRA BAPTISTA
5.00pm ROCHAS

6.00pm GARETH PUGH

7.00pm PEACHOO + KREJBERG
8.00pm RUE DU MAIL (BY MARTINE SITBON)
8.30pm LIU FANG

9.00pm MUGLER

75001

Les Beaux Arts, Salle Melpomene -
13, quai Malaquais - 75006

Espace Ephémere Tuileries - Jardin
des Tuileries, Grille d'Honneur,
Place de la Concorde - 75001

Garage Turenne - 66, rue de
Turenne - 75003

Cité de la Mode et du Design /
Docks en Seine - 34, Quai
d’Austerlitz - 75013

See invitation
See invitation

Grand Palais, galerie sud-est, porte
H - avenue Winston Churchil -
75008

Palais de Tokyo - 13 av du
Président Wilson - 75016

Espace Commines - 17, rue
Commines - 75003

5, rue du Mail - 75002

Hoétel Westin - 3, rue de
Castiglione - 75001
First presentation in Paris.

Cité de I'Architecture & du
Patrimoine - 1 place du Trocadéro
- 75116

WED. SEPTEMBER 26 PRESENTATIONS

10.00am -> SOPHIE HONG

6.00pm -> 22/4
12.00am
8.00pm -> PIERRE ANTOINE VETTORELLO

Café Le Nemours - Place Colette -
Palais Royal - 75001

Door Studios - 9-9 bis rue
Lesdiguieres - 75004

RA Paris - 14, rue de la Corderie -
75003
First presentation in Paris.

THURSDAY SEPTEMBER 27 CATWALKS

10.00am BALENCIAGA
11.00am CARVEN
12.00pm MANISH ARORA

12.30pm DANIEL PALILLO

See invitation
See invitation

Les Beaux Arts de Paris - Salle
Melpomeéne - 13, quai Malaquais -
75006

On|Off Live show online



THURSDAY SEPTEMBER 27 CATWALKS

1.00pm ANN DEMEULEMEESTER
2.00pm SHARON WAUCHOB
3.00pm BALMAIN

4.00pm BARBARA BUI

5.00pm RICK OWENS

6.00pm NINA RICCI

7.00pm LUTZ HUELLE

8.00pm LANVIN

8.30pm BAAM - ARGENTINA
9.00pm JULIEN DAVID

Couvent des Cordeliers - 15, rue de
I'Ecole de Médecine - 75006

La Sorbonne - 47, rue des Ecoles -
75005

Le Grand Hétel - 2, rue Scribe -
75009

Hotel Westin - 3, rue de
Castiglione - 75001

POPB, Salle Marcel Cerdan, Porte
28 - 8, blvd de Bercy - 75012

Espace Ephémere Tuileries - Jardin
des Tuileries - 75001

Les Beaux Arts de Paris - Salle
Melpomeéne - 13, quai Malaquais -
75006

See invitation

Pavillon Kleber - 7, rue Cimarosa -
75016

Brands: Emprendedores de
nuestra tierra, Eamoda Nicolas
Luzuriaga, Benito Fernandez,
Marcelo Senra, Jorge lbanez.

Lycée Henri IV / Bibliotheque des
Génovéfains - 1, rue Clotilde -
75005

THURSDAY SEPTEMBER 27 PRESENTATIONS

10.00am -> ADIDAS ORIGINALS BY JEREMY SCOTT / L'Appartement 217 - 217 Rue Saint-

6.00pm JEREMY SCOTT

10.00am -> APERLAI

7.00pm

11.00am -> BOUCHRA JARRAR

6.00pm

11.00am -> HONEST BY BRUNO PIETERS
7.00pm

11.00am -> ZADIG & VOLTAIRE DELUXE
1.00pm COLLECTION

6.00pm -> ANGELOS FRENTZOS
10.30pm

Honoré, Staircase B 3rd floor -
75001
+ Sept. 28 & Sept. 29

Favori - 233, rue Saint Honoré -
75001

19, rue de Cléry - 75002

See invitation

149, rue de Grenelle - 75006

Palais de Tokyo - 13 avenue du
President Wilson

FRIDAY SEPTEMBER 28 CATWALKS

10.00am ROLAND MOURET

Hotel Westin - 3, rue de
Castiglione - 75001



FRIDAY SEPTEMBER 28 CATWALKS

11.00am

12.00pm

1.00pm

2.30pm
3.30pm

4.30pm

5.30pm

6.30pm
7.00pm

7.30pm

8.30pm

CHALAYAN

ISSEY MIYAKE

ANNE VALERIE HASH

CHRISTIAN DIOR
ISABEL MARANT

MAISON MARTIN MARGIELA

A.F. VANDEVORST

SONIA RYKIEL
RUNDHOLZ

VANESSA BRUNO

YOHJI YAMAMOTO

BETC, Euro RSCG - 85-87 rue du
Faubourg Saint-Martin - 75010

Grand Palais, galerie sud-est, porte
H - avenue Winston Churchil -
75008

Palais de Tokyo - 13 av du
Président Wilson - 75016

TBC

Couvent des Cordeliers - 15, rue de
I'Ecole de Médecine - 75006

Hotel Salomon de Rothschild - 11,
rue Berryer - 75008

Salons France Amériques - 11,
avenue Franklin Roosevelt - 75008

CANCELLED

Espace Evolution - 5, rue Saint
Merri - 75004

Grand Palais - Galerie Sud-Est -
Avenue Winston Churchill - 75008

POPB, Salle Marcel Cerdan, Porte
28 - 8, Boulevard de Bercy - 75012

FRIDAY SEPTEMBER 28 PRESENTATIONS

10.00am ->
8.00pm

11.00am ->
1.00pm

11.00am ->
3.00pm

11.00am ->
1.00pm

12.00pm ->
8.00pm

4.00pm ->
8.30pm
7.00pm ->
8.00pm

BARBARA CASASOLA

AZZARO

DROME

VIONNET

MARY KATRANTZOU X CURRENT
ELLIOTT

SONIA RYKIEL

ALIBELLUS+

Hétel Crillon / Salon Marly - 10,
place de La Concorde - 75008

Le Salon des Miroirs - 13, passage
Jouffroy - 75009

Espace 8 Valois - 8, rue de Valois -
75001

Salon de I’Académie d’Architecture
- Hotel de Chaulnes - 9, place des
Vosges - 75004

Hotel de Crillon - 10, place de la
Concorde - 75008
First presentation in Paris

11, rue Duguay Trouin - 75006

Galerie Art&Event - 79, rue
Quincampoix - 75003

SATURDAY SEPTEMBER 29 CATWALKS

9.30am
10.30am

JUNYA WATANABE
HAIDER ACKERMANN

See invitation

Palais Omnisport de Paris Bercy -
8 boulevard de Bercy - 75012



SATURDAY SEPTEMBER 29 CATWALKS

11.30am TSUMORI CHISATO Hoétel Westin - 3, rue de
Castiglione - 75001

12.30pm MARTIN GRANT Les Beaux Arts de Paris - Salle
Melpomeéne - 13, quai Malaquais -
75006

1.30pm VIKTOR & ROLF Espace Ephémere Tuileries - Jardin
des Tuileries - 75001

2.30pm CACHAREL Grand Palais, galerie sud-est, porte
H - avenue Winston Churchil -
75008

3.30pm VERONIQUE LEROY Les Beaux Arts de Paris - Salle
Melpomeéne - 13 quai Malaquais -
75006

4.30pm VIVIENNE WESTWOOD See invitation

5.30pm COMME DES GARCONS See invitation

6.00pm PASCAL MILLET Garage Turenne - 66 rue de
Turenne - 75003

7.00pm JEAN PAUL GAULTIER 325, rue Saint Martin - 75003

8.00pm LOEWE Université Paris Descartes - 12, rue
de L'Ecole de Médecine - 75006

9.30pm NACO PARIS Scop Club - 5 avenue de I'Opéra -
75001

SATURDAY SEPTEMBER 29 PRESENTATIONS

11.00am -> ZUHAIR MURAD Hétel Crillon - 10, Place de La
4.00pm Concorde - 75008
1.00pm -> WUNDERKIND Fondation Dosne-Thiers - 27, place
5.30pm St. Georges - 75009
3 shows : 1.00 pm, 3.00 pm and
5.00 pm
2.30pm -> NEIL BARRETT Salle Erard - 13, rue du Mail -
4.30pm 75002
5.30pm -> SONIA RYKIEL 11, rue Duguay Trouin - 75006
8.30pm
6.00pm -> NINO BOLLAG Espace Saint Martin - 199 bis, rue
10.00pm St Martin - 75003
8.00pm -> ANDREA CREWS L 140 - 38, rue Durantin - 75018
SUNDAY SEPTEMBER 30 CATWALKS
10.00am KENZO Maison du Judo - 21 avenue de la
porte de Chatillon - 75014
11.00am ANDREW GN Les Beaux Arts de Paris - Salle
Melpomeéne - 13, quai Malaquais -
75006

12.00pm COSTUME NATIONAL Palais de Tokyo - 13 av du



SUNDAY SEPTEMBER 30 CATWALKS

1.00pm
2.00pm

3.00pm

3.00pm

4.00pm
5.00pm

6.00pm

7.00pm

8.00pm

CELINE
GROUND ZERO

MAISON RABIH KAYROUZ

MOSSI

HERMES
JOHN GALLIANO

AKRIS

HEXA BY KUHO

GIVENCHY

Président Wilson - 75016
See invitation

Pavillon Wagram - 47, avenue de
Wagram - 75017

Grand Palais, galerie sud-est -
avenue Winston Churchil - 75008

en pleine rue - avenue Montaigne -
75008

See invitation

Cité de la Mode et du Design - 34,
Quai d’Austerlitz - 75013

Théatre de Chaillot - 1, place du
Trocadéro - 75016

Lycée Henry IV - 1, rue Clotilde -
75005

See invitation

SUNDAY SEPTEMBER 30 PRESENTATIONS

9.00am ->
7.00pm

9.00am ->
6.00pm

11.00am ->
4.00pm
1.30pm ->
8.00pm

2.00pm ->
6.00pm

DEVI KROELL

PEDRO GARCIA

DUSAN

GLENN MARTENS

PAULE KA

La Reserve Paris - 3, avenue
d'Eylau - 75016

Galerie 13 - 36, Rue du Mont
Thabor - 75001
1st presentation in Paris.

77, rue des Archives - 75003

La Chapelle Expiatoire du roi Louis
XVI et de la reine Marie Antoinette
- 29, rue Pasquier - 75008

223, rue Saint Honoré - 75001

MONDAY OCTOBER 01 CATWALKS

10.00am

11.00am

12.00pm

12.30pm

1.30pm
3.00pm

4.00pm

STELLA MCCARTNEY

SACAI

LEONARD

MAIYET

GIAMBATTISTA VALLI
VALENTIN YUDASHKIN

CHLOE

See invitation

Les Beaux Arts de Paris - Salle
Melpomeéne - 13, quai Malaquais -
75006

Grand Palais, galerie sud-est -
avenue Winston Churchil - 75008

Palais de Tokyo - 13 av du
Président Wilson - 75016

See invitation

Hétel Westin - Salon Aiglon - 3,
rue de Castiglione - 75001

Espace Ephémeére Tuileries, Carré



MONDAY OCTOBER 01 CATWALKS

5.00pm
6.00pm
6.30pm

7.00pm

8.00pm

PEDRO LOURENCO

AMAYA ARZUAGA

CLAUDINE IVARI

OLYMPIA LE TAN

SAINT LAURENT

MONDAY OCTOBER 01 PRESENTATIONS

des Sangliers - Jardin des Tuileries
- 75001

Garage Turenne - 66, rue de
Turenne - 75003

Ambassade d' Espagne - 15,
avenue George V - 75008

79 bis, avenue Marceau - 75116

Théatre de la Madeleine - 19, rue
de Surene - 75008
First presentation in Paris.

See invitation

9.30am ->
6.00pm

2.00pm ->
8.00pm

2.00pm ->
6.00pm

2.00pm ->
6.30pm

3.30pm ->
4.30pm

5.30pm ->
7.30pm

7.00pm ->

FORTE_FORTE

GAUCHERE

JEANPAULKNOTT

MUS

THIERRY COLSON

ODEEH

LENA LUMELSKY

TUESDAY OCTOBER 02 CATWALKS

Hotel Particulier Durey de Sauroy -
58, rue Charlot - 75003

6, rue Saint-Claude - 75003

Elephant Paname - 10, rue Volney
- 75002

346, rue Saint Honoré - 75001

Maison de Coiffure - 29, rue du
Mont Thabor - 75001

Galerie Karsten Greve - 5, Rue
Debelleyme - 75003

RA Paris - 14, rue de la Corderie -
75003
First presentation in Paris.

10.30am

11.30am

12.30pm

1.30pm

2.30pm

3.30pm

4.30pm

CHANEL

AGNES B

JEAN-CHARLES DE CASTELBAJAC

HAKAAN

VALENTINO

JUNKO SHIMADA

PACO RABANNE

Grand Palais - Avenue Winston
Churchill - 75008

Musée du Jeu de Paume - 1, place
de la Concorde - 75008

Oratoire du Louvre - 145, rue Saint
Honoré - 75001

Hotel Westin - 3, rue de
Castiglione - 75001

Espace Ephémere Tuileries - Jardin
des Tuileries - 75001

Ecole des Beaux Arts - Salle
Melpomene - 13, quai Malaquais -
75006

Grand Palais, galerie sud-est, porte
H - avenue Winston Churchil -



TUESDAY OCTOBER 02 CATWALKS

75008

5.30pm SHIATZY CHEN Grand Hétel Intercontinental, salon
Opéra - 2, rue Scribe - 75009

6.30pm PAUL & JOE Espace Cambon - 48, rue Cambon
- 75001

8.00pm ALEXANDER MCQUEEN 104 - 5 rue Curial - 75019

9.00pm FUTURE FASHION NOW Cité de la Mode & du Design -

Docks en Seine - 34, quai
d'Austerlitz - 75013

Collective show: Timo Weiland,
Dzojchen, Ong Shunmugam.

First presentation in Paris.

TUESDAY OCTOBER 02 PRESENTATIONS

9.30am -> FORTE_FORTE Hotel Particulier Durey de Sauroy -

2.00pm 58, rue Charlot - 75003

5.00pm -> CHRISTOPHE LEMAIRE Le Temple - 153, avenue Ledru

7.00pm Rollin - 75011

6.30pm -> EVAM EVA Galerie Bukiya - 12, rue sainte Anne
- 75001

1st presentation in Paris.

WED. OCTOBER 03 CATWALKS

10.00am LOUIS VUITTON See invitation

11.00am TALBOT RUNHOF Le Grand Hotel Intercontinental /
Salon Opéra - 2, rue Scribe -
75009

12.00pm ARZU KAPROL Les Beaux Arts de Paris - Salle
Melpomeéne - 13, quai Malaquais -
75006

1.00pm ALLUDE Grand Palais, galerie sud-est, porte
H - avenue Winston Churchil -
75008

2.00pm MIU MIU See invitation

3.00pm MASHA MA THEATRE NATIONAL DE

CHAILLOT -1, place du Trocadéro
et du 11 novembre - 75116

4.30pm ELIE SAAB Espace Ephémere Tuileries - Jardin
des Tuileries - 75001

6.30pm ARAISARA Garage Turenne - 66 rue de
Turenne - 75003

7.30pm LIE SANG BONG Les Beaux-Arts de Paris - Salle

Melpomeéne - 13, quai Malaquais -
75006



WED. OCTOBER 03 PRESENTATIONS

11.00am -> A.P.C. 39, rue Madame - 75006
4.00pm
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